

JG20 Invest P/S

Havnegade 15, 2, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 42 57 11 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026.

Anton Bro
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JG20 Invest P/S
Havnegade 15, 2
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 42 57 11 05

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Bestyrelse

Steen Berg Royberg, Formand
Jens Peter Langer
Christian Wichmann Rasmussen

Direktion

Anton Bro, Direktør

Komplementar

Komplementarselskab JG20 Invest ApS

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med investering i ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.617 t.kr. mod 813 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.342 t.kr. mod -1.225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Investeringsejendommen er i årsrapporten indregnet til dagsværdi fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. Der er tale om et regnskabsmæssigt skøn foretaget på baggrund af ledelsens forudsætninger. I den udstrækning markedsrenter og investors afkastkrav ændres, kan det i væsentlig omfang påvirke dagsværdien af ejendommen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	5.616.630	812.725
Værdiregulering af investeringsejendomme	-519.456	-586.351
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-7.200</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	5.089.974	226.374
Andre finansielle indtægter	183	713
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.747.925</u>	<u>-1.452.185</u>
Resultat før skat	<u>1.342.232</u>	<u>-1.225.098</u>
Årets resultat	<u>1.342.232</u>	<u>-1.225.098</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.342.232	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.225.098</u>
Disponeret i alt	<u>1.342.232</u>	<u>-1.225.098</u>

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.800	36.000
3 Investeringsejendomme	<u>127.411.000</u>	<u>127.930.456</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.439.800</u>	<u>127.966.456</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>127.439.800</u>	<u>127.966.456</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	36.693	39.152
Periodeafgrænsningsposter	<u>65.737</u>	<u>64.337</u>
Tilgodehavender i alt	<u>102.430</u>	<u>103.489</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.269.179</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.430</u>	<u>2.372.668</u>
Aktiver i alt	<u>127.542.230</u>	<u>130.339.124</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.705.400	2.705.400
Overført resultat	<u>52.799.257</u>	<u>51.457.025</u>
Egenkapital i alt	<u>55.504.657</u>	<u>54.162.425</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>67.379.175</u>	<u>0</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.379.175</u>	<u>0</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	687.784	0
Gæld til pengeinstitutter	2.824.718	73.953.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.891	1.363.312
Anden gæld	1.059.005	859.520
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>325</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.658.398</u>	<u>76.176.699</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>72.037.573</u>	<u>76.176.699</u>
Passiver i alt	<u>127.542.230</u>	<u>130.339.124</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	2.705.400	51.457.025	54.162.425
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.342.232	1.342.232
	2.705.400	52.799.257	55.504.657

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
------------------------------------------------	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>3.747.925</u>	<u>1.452.185</u>
	<u>3.747.925</u>	<u>1.452.185</u>

3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2025	128.516.807	97.937.237
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30.579.570</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>128.516.807</u>	<u>128.516.807</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	-586.351	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-519.456</u>	<u>-586.351</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	<u>-1.105.807</u>	<u>-586.351</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>127.411.000</u>	<u>127.930.456</u>

Investeringsejendomme omfatter en hotel- og boligudlejningsejendom. Ejendommen er beliggende centralt i Aalborg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, Bolig, Aalborg (%)	4,50%	4,50%
Afkastkrav, hotel, Aalborg (%)	4,65%	4,65%
Gennemsnitlig leje pr. kvm, bolig	1.400	1.327 kr.
Budgetteret driftsresultat, hotel	4.239 tkr.	4.250 tkr.

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- For hotelejendommen er der indgået en 19 årig uopsigelig lejekontrakt med en international hotelkoncern.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	68.066.959	687.784	67.379.175	65.378.960
	<u>68.066.959</u>	<u>687.784</u>	<u>67.379.175</u>	<u>65.378.960</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendom, hotel kr.	Investerings- ejendom, bolig kr.
Dagsværdi 31. december 2025	91.164.000	36.247.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-243.951	-275.556

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 74 mio. kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 127,4 mio. kr. Herudover er der til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på 2,8 mio. kr. givet pant i selvsamme grunde og bygninger.

Årsrapporten for JG20 Invest P/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Værdiregulering af investeringsejendomme

Værdiregulering af investeringsejendomme indeholder værdireguleringer af ejendomme til dagsværdi samt gevinst/tab ved afhændelse af ejendomme.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Balancen**Materielle anlægsaktiver**

Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Grunde og bygninger opskrives på grundlag af regelmæssige, uafhængige vurderinger af dagsværdien. Nettoopskrivninger ved dagsværdiregulering indregnes direkte på egenkapitalen efter fradrag af udskudt skat og bindes på en særlig reserve for opskrivning. Nettonedskrivninger ved dagsværdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger til dagsværdi og med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Tilbageførsel af tidligere foretagne opskrivninger og indregnede udskudte skatter vedrørende opskrivninger indregnes direkte i selskabets egenkapital.

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Investeringsjendomme

Investeringsjendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger.

Investeringsjendomme måles efterfølgende ejendom for ejendom til en skønnet dagsværdi, der svarer til det beløb, som den enkelte ejendom vurderes at ville kunne sælges for på balancedagen til en uafhængig køber. Dagsværdien opgøres ved anvendelse af en afkastbaseret model som baseres på den budgetterede nettoindtjening for det kommende år tilpasset en normalindtjening og ved anvendelse af et afkastkrav, der afspejler markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme. Værdien reguleres for forhold, som ikke afspejles i normalindtjeningen, f.eks. faktisk tomgang, større renoveringsarbejder o.l. Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Omkostninger, der tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber i forhold til anskaffelsestidspunktet og som derved forbedrer ejendommens fremtidige afkast, tillægges kostprisen som en forbedring. Omkostninger, der ikke tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber, indregnes i resultatopgørelsen under "omkostninger vedrørende investeringsejendomme".

Investeringsjendomme har som øvrige materielle anlægsaktiver, bortset fra grunde, en begrænset levetid. Den værdiforringelse, der finder sted, efterhånden som en investeringsejendom forældes, afspejles i investeringsejendommens løbende måling til dagsværdi. Der foretages derfor ikke systematiske afskrivninger over investeringsejendommens brugstid.

Værdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen under posten "Værdireguleringer af investeringsejendomme".

Nedskrivning på anlægsaktiver

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital**Overkurs ved emission**

Overkurs ved emission omfatter beløb, der er indbetalt som overkurs i henhold til tegning af kapitalandele. Omkostninger ved en gennemført emission fradrages i overkursbeløbet.

Overkursreserven kan benyttes til udbytte, fondsemission og dækning af underskud.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.